
 1 

 
Приватне акціонерне товариство «Галактон»        
Україна, 04655, місто Київ, ПРОСПЕКТ СТЕПАНА БАНДЕРИ, 28А (ЛІТЕРА Г)                               
ЄДРПОУ 00445771 
Тел: +38 0444990170 
________________________________________________________________ 

 

01.06.2023 року 

 

РІШЕННЯ 

Єдиний акціонер Приватного акціонерного товариства «Кременчуцький 

міськмолокозавод» (ідентифікаційний код 00446782, місцезнаходження: 39600, Полтавська 

область, м. Кременчук, вул. лікаря О. Богаєвського, 14/69, далі – Товариство) – Приватне 

акціонерне товариство «Галактон», якому належить 1 304 125 000 (один мільярд триста чотири 

мільйони сто двадцять п’ять тисяч) штук простих іменних акцій що становить 100% від 

загальної кількості акцій Товариства, керуючись статтями 36, 60 Закону України «Про 

акціонерні товариства», розглянувши питання: 

1. Звіт Генерального директора про результати фінансово-господарської діяльності 

Товариства у 2022 році. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Генерального 

директора. 

2. Звіт Наглядової ради за 2022 рік. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту 

Наглядової ради. 

3. Затвердження річного звіту (річної фінансової звітності) Товариства за 2022 рік. 

4. Затвердження порядку покриття збитків Товариства за 2022 рік. 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт Генерального директора Товариства про результати фінансово-

господарської діяльності Товариства у 2022 році. 

2. Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2022 рік. 

3. Затвердити річний звіт (річну фінансову звітність) Товариства за 2022 рік. 

4. Збиток, отриманий Товариством у 2022 році, у розмірі 176 592 571,98 гривень покрити 

за рахунок нерозподіленого прибутку. 

 

 

Т.в.о. Генерального директора     Григорій ЛИСАК 

 


